様式第8号(第11条関係)
真庭市ブロック塀等撤去事業実績報告書
年　　月　　日
真庭市　　様

住所
氏名

　　　　年　　　月　　　日付けで交付決定のあった真庭市ブロック塀等撤去事業費補助金について、事業が完了したので、真庭市ブロック塀等撤去事業費補助金交付規程第11条の規定により、次のとおり報告します。

	補助事業
	真庭市ブロック塀等撤去事業費補助金

	概要
	所在地
	真庭市

	規模
	道路面からの長さ　　　　ｍ　　補助対象長さ　　　　　ｍ

	路線
	□緊急輸送道路　　　□通学路　　　□避難所へ至る道

	交付決定番号
	第　　　　　号

	補助金交付決定額
	円

	補助対象経費
	円

	着手・完了年月日
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	補助事業の経過及び内容

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]１　事業実績明細書（別紙8-1）
２　撤去工事の領収書の写し
３　その他市長が必要と認める書類

別紙8-1
事業実績明細書
報告者：

	区分
	撤去工事
	所在地
	真庭市

	工事概要
	①補助事業に要する
事業費（円）
	②補助対象金額
（千円）
	③補助金基礎額
（千円）
	④交付決定額
（千円）
	⑤申請者負担額
（①ー④）
（千円）

	ブロック塀等の撤去

	対象長さ　　　ｍ
×9,000円／ｍ
＝

	合　計

①補助事業に要する事業費は、補助対象ブロック塀等に撤去に要する費用とする。
②補助対象金額は、撤去するブロック塀の対象長さに9,000円／ｍを乗じて得た額とする。（消費税仕入控除税額が含まれる場合は､除いた金額とする）
③補助金基礎額は、①と②の額を比べて小さい方の額（千円未満切り捨て）